
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.12.2005 nr 2006 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark 
nõukogu liikmete tagasi kutsumine ja 
uute liikmete nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja sihtasutuse Tähtvere 
Puhkepark põhikirja p3.11jap3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogust järgmised nõukogu liikmed: 
1.1 Priit Tannik; 
1.2 Aadu Must; 
1.3 Raivo Rebane; 
1.4. Jüri Sasi; 
1.5. Mati Tolmoff. 

2. Nimetada sihtasutuse Tähtvere Puhkepark uuteks nõukogu liikmeteks: 
2.1 Georg Aher; 
2.2 Vello Lauring; 
2.3 Väino Land; 
2.4. Jüri Sasi; 
2.5. Mati Tolmoff. 

3. Korraldus jõustub 01. jaanuarist 2006. a. 

Laine Jänes / ^ , ^ / 4 ^ h 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 



TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 

«V6 

PARANDATUD 

1 3 - 0 1 - 2006 

^ ^ # 0 0 5 nr 2006 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark 
nõukogu liikmete tagasi kutsumine ja 
uute liikmete nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja sihtasutuse Tähtvere 
Puhkepark põhikirja p 3.11 ja p 3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogust järgmised nõukogu liikmed: 
1.1 Priit Tannik; 
1.2 Aadu Must; 
1.3 Raivo Rebane; 
1.4. Jüri Sasi; 
1.5. Mati Tolmoff. 

2. Nimetada sihtasutuse Tähtvere Puhkepark uuteks nõukogu liikmeteks: 
2.1 Georg Aher; 
2.2 Vello Lauring; 
2.3 Väino Land; 
2.4. Jüri Sasi; 
2.5. Mati Tolmoff. 

3. Korraldus jõustub 01. jaanuarist 2007. a. 

Lape Jänes 
Linnapea AnnelrÄpuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 


